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SUOMALAISEN NYKYKANSAN-

TAITEEN LIIKKUVA MUSEO

Teoslainat, näyttely- ja tapahtumayhteistyö

ITE-museo esittelee suomalaista nykykansantaidetta liikkuvan museon periaatteella, 

yhteistyössä muiden museoiden ja näyttelykeskusten kanssa. Perustana on ITE-taiteen 

kokoelma, museon yhteydet ITE-taiteilijoihin, uusien tekijöiden kartoitukset, hyvät doku-

mentaatiot sekä aktiivinen toiminta koti- ja ulkomaiden verkostoissa.

ITE-taide on ollut esillä useissa kotimaan merkittävissä taidemuseoissa. Ulkomailla on 

ollut näyttelyitä mm. Berliinissä, Budapestissa, Lontoossa, Moskovassa, Pariisissa, Rotter-

damissa, Tallinnassa ja Pohjoismaissa.

Näyttelyiden ja -tapahtumien tuotantoon on monenlaisia mahdollisuuksia yhdessä 

ITE-museon ja Maaseudun Sivistysliiton kanssa:

■ ITE-kokoelmasta tuotetaan teemanäyttelyitä kiertämään tai lainaksi. Näyttelyitä 

voidaan myös täydentää teoslainoilla taiteilijoilta tai muista kokoelmista.

■ Nykytaide ja ITE-taide rinnakkain, kuten mm. Keravan, Salon, Kotkan ja Lapinlahden 

taidemuseoissa on tehty onnistuneesti.

■ Pitkäaikaislainoja ITE-kokoelmasta. Kokoelman teoksia on pitkäaikaisesti 

sijoitettuna mm. Ilomantsissa ja Kaustisella.

■ Asiantuntemusta ITE-näyttelyn oheisohjelmiston ja tapahtumien suunnitteluun. 

Suosittuja ovat olleet mm. ITE-taiteilijoiden persoonalliset opastukset ja 

työnäytökset sekä opastetut retket ITE-pihapiireihin.

■ Museo auttaa kontaktien etsinnässä, kun työpajaan, residenssiin, festivaalille 

tai muuhun tapahtumaan toivotaan mukaan ITE-taiteen tekijöitä.
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Arktinen ITE, Rovaniemen taidemuseo Korundi / Arto Liiti Veijo Rönkkönen, Joogatarha / Veli Granö

Martti Hömppi, Nirvana / Inna Kallioinen Ilmari Salminen, Imppulandia / Veli Granö Katarzyna Gawłowa / Aki Paavola

ITE-taide
Pelastakaa 
Parikkalan 
Patsaspuisto

@itetaide
@iteart

@ITEmuseo
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ITE-TAITEEN KOKOELMA

ITE-kokoelma on laajin ja monipuolisin suomalaisen nykykansantaiteen kokoelma. Se 

koostuu puuveistoksista, sekatekniikalla toteutetuista veistoksista, maalauksista, kol-

laaseista, sarjallisten teosten kokonaisuuksista ja valokuvista.

Maaseudun Sivistysliitto on kartuttanut kokoelmaa 1990-luvun lopulta lähtien ostoin 

sekä taiteilijoilta ja heidän perikunniltaan saaduin lahjoituksin. Kokoelmassa on lähes 

2000 teosta 50 tekijältä. Uusia teoksia ja kokoelmataiteilijoita liittyy mukaan mm. kartoi-

tushankkeiden myötä. 

VEISTOKSIA JA SARJALLISIA KOKONAISUUKSIA

ITE-teoksista monet ovat sarjallisia tai monesta osasta koostu-

via installaatioita – esimerkiksi Jorma Pihlin sarjalliset eläin-

hahmot, Ilmari ”Imppu” Salmisen piirrokset tai Risto Pelkosen 

kaarnaveistosten muodostama Tuohelan kylänväki.

ITE-taiteilijoiden ”klassikoista” ovat kokoelmassa laajimmin edustettuina Väinö Oja, 

Petri Martikainen, Martti Hömppi, Timo Peltonen ja Ilmari Salminen.

Vuonna 2013 kokoelma täydentyi saksalais-suomalaisen lääkäripariskunnan Maija ja 

Volker Dallmeierin lahjoittamalla lähes sadan puolalaisen uskonnollisaiheisen puuveis-

toksen muodostamalla Dallmeier-kokoelmalla.

VALOKUVASARJOJA NYKYTAITEILIJOILTA

Merkittävä osa ITE-kokoelmaa ovat nykytaiteilijoiden valokuvasarjat, joiden aiheina 

ovat ITE-taiteilijat sekä heidän elämänpiirinsä ja tuotantonsa. Valokuvaajia ovat mm. 

Pekka Agarth, Veli Granö, Jaakko Heikkilä, Juha-Pekka Inkinen, Tuomas Jääskeläinen, 

Jan Kaila, Martti Kapanen, Jouko Lehtola, Arto Liiti, Esko Männikkö, Hannu Paju, Mikko 

Savolainen ja Nina Tuittu. 

ITE-ARKISTO, KIRJASTO JA TIETOKANTA 

ITE-kokoelman teokset on luetteloitu DigITE-tietokantaan, johon on avoin pääsy kotisi-

vun www.itenet.fi kautta. Teostiedot ovat suomeksi ja englanniksi. Tutkimus- ja näyttely-

käyttöön on mahdollista saada käyttäjätunnukset laajemmin oikeuksin. Muu arkisto- ja 

kirjastomateriaali sijaitsee Maaseudun Sivistysliiton toimistossa Helsingissä.

ITE-MUSEO

ITE-museo kokoaa ja esittelee suomalaista nykykansantaidetta eli ITE-taidetta. Museon 

pääpaikka on Kokkolassa, mutta se toimii valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. 

ITE-museon toiminta perustuu julkisen (Kokkolan kaupunki) ja yksityisen sektorin (Maa-

seudun Sivistysliitto) yhteistyöhön.  

■ Kokoelmien ja säännöllisen näyttelytoiminnan keskus on K.H. Renlundin museossa 

Kokkolassa. ITE-näyttelyitä ja tapahtumia järjestetään vuosittain myös eri puolilla 

Suomea ja ulkomailla.

■ Kokoelma on osa ITE-museota. Teokset omistaa Maaseudun Sivistysliitto. 

■ Maaseudun Sivistysliitto toteuttaa lisäksi hankkeita, joilla kartoitetaan uusia ITE-tai-

teilijoita ja tuotetaan julkaisuja, dokumentaatioita ja tapahtumia. 

Alpo Koivumäki, Minttu-lehmä / Minna Haveri

Enni Id, Kukko ja kissa / Katja SkinnariErkki Pekkarinen, Tuohipuku / Veli Granö Risto Pelkonen, Tuohela / Veli Granö

Ilkka Lantto, Saku / Katja Skinnari

Timo Peltonen, Pelimannit / Imre Barnabás

Jukka Säntti, Kuukkeli / Arto Liiti


